

---

# Janabre ApS

**CVR-nr.: 41659688**

Hillerødvej 80  
3300 Frederiksværk

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/06/2023**

---

**Jean Andrés**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Janabre ApS  
Hillerødvej 80  
3300 Frederiksværk

CVR-nr.:            41659688  
Regnskabsår:    01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 et overskud på kr. 103.793. Årets resultat er som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>838.987</b>	<b>505.770</b>
Personaleomkostninger		-731.129	-586.487
Lønninger		-626.628	-542.859
Pensioner		-80.436	-30.667
Andre omkostninger til social sikring		-24.065	-12.961
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>107.858</b>	<b>-80.717</b>
Andre finansielle indtægter		375	396
Andre finansielle omkostninger		-4.440	-5.960
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>103.793</b>	<b>-86.281</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>103.793</b>	<b>-86.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		103.793	-86.281
<b>I alt</b>		<b>103.793</b>	<b>-86.281</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.049	40.525
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>293.049</b>	<b>40.525</b>
Likvide beholdninger		228.015	52.025
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>521.064</b>	<b>92.550</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>521.064</b>	<b>92.550</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		17.512	-86.281
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>57.512</b>	<b>-46.281</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		220.214	12.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		83.501	55.899
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		159.837	70.226
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>463.552</b>	<b>138.831</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>463.552</b>	<b>138.831</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>521.064</b>	<b>92.550</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret